2022年 7月 25日

各 位

株式会社東京きらぼしフィナンシャルグループ

プロ野球独立リーグ・神奈川フューチャードリームス主催公式戦における

「きらぼし銀行 Special Game」の開催について

 当社子会社の株式会社きらぼし銀行（頭取 渡邊 壽信、以下「きらぼし銀行」といいます。）は、

プロ野球独立リーグのルートイン BC リーグで開催される神奈川フューチャードリームス主催公

式戦を、スペシャルイベント「きらぼし銀行 Special Game（以下、「本イベント」といいます。）」

として以下のとおり開催しますのでお知らせいたします。

本イベントは、きらぼし銀行と、神奈川県のプロ野球チーム「神奈川フューチャードリームス」

を運営する株式会社神奈川県民球団がそれぞれに掲げる「地域密着」や「地域貢献」といった共

通理念に則り企画・開催されるもので、当日は来場者プレゼントの配布など、さまざまなイベン

トをご用意しております。

また、神奈川フューチャードリームスは、野球に触れたことのない人やもっと野球がうまくな

りたい人など、すべての人のための野球用品の買取・販売サイト「リユースベースボール ネクス

トサークル」（http://futuredreams.jp/nextcircle）を運営しており、当日は球場にて中古野球用具

の販売、寄付受付を予定しています。詳細は同チームの公式 HP（http://futuredreams.jp）等で

改めてお知らせします。

当社グループは今後も、スポーツ振興を通じたサステナビリティ経営に取り組み、地域経済と

地域社会の持続的な発展に貢献してまいります。

■開催日時 2022年 8月 25日(木) 13:00試合開始

       東京きらぼしフィナンシャルグループ きらぼし銀行 Special Game

■開催球場 サーティーフォー保土ヶ谷球場

■対戦相手 茨城アストロプラネッツ

■主な内容 ①来場者プレゼント（先着 500名様にオリジナル絆創膏を配布）

       ②学生入場無料(中学生以上は要学生証提示)

           ※小学生以下は同伴保護者 1名以上が必須です。

なお、その際の入場料は同伴保護者 1名まで入場無料です。

③中古野球用具の販売、寄付受付  他

以 上

http://futuredreams.jp/nextcircle
http://futuredreams.jp/